.Wa Mu _ MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
‹¢~*Í_`,§__¬ zgjffàw SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

, ESPIRITO SANTO
,R 16.899.013/0001-07

0 “ _ _ as DECRETO FINANÇAS No 0000043/2020
Pršsiilente Data

IDECRETO FINANÇAS N° 0000043/2020
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO , usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei
N° 0001466/2019 .
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para O exericio de 2020 a importancia de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais ) , nas seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÓES
Ficha Código Descrição Fflflfe Valor
0000007 009001_041220012.011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1530000 10.000,00

0000021 009001.041220012.048 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1530000 2.000,00

0000139 009002.081220322.154 MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS EVENTUAIS
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1530000 16.000,00

TOTAL: 28.000,00
ãffl 8 C0bertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

äplementação/Anulação Dotação: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000036 00900l,04I2200l3.022 ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS SOCIAIS

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1530000 12.000,00

0000151 009002.082410323,115 IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO E APOIO A ASE
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1530000 16.000,00

TOTAL:
28.000,00

Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 04 maio de 2020

\ E,El
MARÇ > "'§51VÀ PEREIRA' DoRLi5i FONTÃO DA CRUZ

Secretaria z 1 .. .z Assistência Social Prefeito Munizzial

Certidão
Oczniiieo que ` ë/MZ ---

fp C
...a..z---.----,--"~7- ` . . ¬ »~¬.¬_._ .._..._. v › 4

“I é ¡Q Q ,Q if . ~ ~ ; “ V»
'~°"“ `f_`__`___¬ _ _i`*\`N§;›.F~L§:"M F; V ` " " "..,i"

it“›IiC:ê‹:l~:; na f›:›z*m:i <!~:- C0 da šxã ~' I H ""'}U "` Y-\ ‹_. 4 S3
_ _ ,;, .i~,-:- : ,.. , _ I' ....,i .._._,.L ,

grgfiiêizz .~:`¬:-:2:‹;i§I›‹31iI-'.`~7T- T`€'Í\`~‹--` \'=-“ I WS' _;i-.,-,', . ' "”"'“' ~

-n 5!. ru

`_M“h ` : I I ,.,..,..,
U .`,`. , ..› .~_z‹-.›¬ .›-.i-;.., H,-,¿.,-,fiz ri 01,1. ou .t:.;..:z.Lw:-, ij" ¬ »"›'= E ,

P OH/ oéz /2/o eq Í *Í 'L ~ z __,......._........¬....}-1..-.---.›--›--~'---‹ Ã › H ¬ fe ¬.

` ' V 'ÍIÍÊ-~"‹`-i›`§T.'.í`:::t_:fT::.:?;^:tff_tí~~"f

OO

IMPRESSÃO: WAGNER LUGAO DE OLIVEIRAEriífl. . ' ' - ' ' ^ - , _ _(Wma/›///dade Pub//ca E/errnmca [S] 1>gg¿ 1 Qf/ E&L p¡.0d¡,Ç,,e¡ de S9/r¡wa,.¢ ¡¡7D',¡